
 

 

新型コロナウイルス感染症の発生報告について（8/1 現在） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

7 月 30 日に当施設入所者様 3 名において新型コロナウイルスの陽性が確認されました。神奈川

県クラスター対策班、鎌倉保健福祉事務所に相談し、隔離部屋を設けて対応しております。 

8 月 1 日時点で上記入所者様 3 名に加え、通所職員 1 名、入所職員 4 名に陽性者がいる状況と

なっています。 

 

通所リハご利用におきましては、引き続き運営をいたしますが、ご入所・ショートステイにつき

ましては、受け入れを一旦中止いたします。再開の目処が立ち次第、改めて発表いたします。 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。さらなる、感染拡大の防止に取り

組んでまいります。何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 8 月 1 日(月) 

医療法人社団 柏信会 

介護老人保健施設グリーンハウス逗子 

施設長 鈴木勉 


